
     

 

 

 

                

UCHWAŁA  Nr XXXIII/234/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz  Ochrony Ofiar Przemocy   

w Rodzinie dla Miasta Kętrzyn na lata 2021 – 2026 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 218, 956), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w  Rodzinie  oraz  Ochrony Ofiar Przemocy                  

w Rodzinie dla Miasta Kętrzyn na lata 2021–2026, zwany dalej Gminnym programem, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.   

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kętrzyna.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. z tą samą datą traci moc uchwała Nr XXXII/194/16 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Kętrzyn na lata 2017–2020. 

 

 

 

                                                                                    

                                                                     

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 218 ze zm.) opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie należy do zadań własnych gminy.  

Celem strategicznym Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie dla Miasta Kętrzyn na lata 2021–2026, jest zwiększenie skuteczności prowadzonych 

oddziaływań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz zmniejszenie skali tego zjawiska w 

Kętrzynie. 

W pracach nad stworzeniem Gminnego programu brali udział Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego.                    

W dokumencie uwzględniono niezbędną współpracę wielu podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w Kętrzynie.  

Podejmowanie skoordynowanych i zaplanowanych działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie                 

w Kętrzynie wymaga przyjęcia uchwałą Rady Miejskiej w Kętrzynie Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Kętrzyn na lata 2021–2026.      

 

 


